reelink

Reolink D340W - 5 MP videodeurbel met bel, 2,4/5 GHz wifi,
persoonsdetectie, tweewegaudio, werkt met NVR's

Merk : Reolink Artikelcode: 6975253983315

Productnaam : Reolink D340W - 5 MP videodeurbel met bel,
2,4/5 GHz wifi, persoonsdetectie, tweewegaudio, werkt met
Reolink NVR's

- Slimme 2K+ bekabelde WiFi-videodeurbel met bel

-5 MP Super HD-video @ 20 FPS

- 2,26 mm-lens @ diagonaal 180°(horizontaal 134°en verticaal 97°)

- Persoonsdetectie

- 2,4/5GHz dual-band wifi

- 2-weg audio

- Werkt met Reolink NVR's

1/2.7" CMOS, 5 MPix, 1x 10 M/100 Mbps RJ45, 133 x 48 x 23 mm, 96 g

Reolink D340W - 5 MP videodeurbel met bel, 2,4/5 GHz wifi, persoonsdetectie, tweewegaudio, werkt met
NVR's. Kleur van het product: Zwart, Wit, Internationale veiligheidscode (IP): IP65, Montagewijze: Muur.
Compatibele geheugenkaarten: MicroSD (TransFlash), Maximale capaciteit van de geheugenkaart: 256
GB, Ondersteunde videoformaten: H.264. Megapixels: 5 MP, Maximale videoresolutie: 2560 x 1920
Pixels, Maximale beeldsnelheid: 20 fps. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos, Wi-Fi-
standaarden: 802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: WPA-
PSK, WPA2-PSK. Type stroombron: DC, Ingangsspanning: 12 - 24 V, AC-ingangsfrequentie: 50/60 Hz
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Compatibele geheugenkaarten
Maximale capaciteit van de

MicroSD (TransFlash)

AC-ingangsfrequentie
DC voltage input

geheugenkaart 256 GB Gewicht en omvang
Ingebouwde microfoon v Breedte
Ingebouwde luidsprekers v Diepte
Echo annulatie v Hoogte
Ondersteunde videoformaten H.264 Gewicht
Reset button v Breedte bel

Diepte bel
Camera Hoogte bel
Megapixels 5 MP Gewicht verpakking
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Bedraad en draadloos
802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n)

WPA-PSK, WPA2-PSK

Android, i0S

HTTPS, IPv4, UPNP, RTSP, RTMP,
ONVIF, SMTP, NTP, DHCP, DNS,
DDNS, FTP, P2P
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Fast Ethernet

DC
12-24V
50/60 Hz
24V

48 mm
23 mm
133 mm
9% g
2,9cm
6,6 cm
8,65 cm
677 g
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Camera

Maximale videoresolutie
Maximale beeldsnelheid
Beeldsensorformaat

Type beeldsensor

Vaste focale lengte
Maximum aperture number
Horizontaal gezichtsveld
Verticaal gezichtsveld
Diagonaal gezichtsveld

2560 x 1920 Pixels
20 fps

1/2.7"

CMOS

2,26 mm

2

134°

97°

180°

Gewicht en omvang
Diepte verpakking
Breedte verpakking
Hoogte verpakking

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Inhoud van de verpakking
Meegeleverde kabels
Inclusief bevestigingsbeugel
Inclusief schroeven

Snelstartgids

167 mm
104 mm
160 mm

-10-50°C

10 - 90 procent

LAN (RJ-45)
"4
"4
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